

## 费用报销清单

使用单位：中商后勤服务(新疆)有限公司

报销日期

年 月 日

原始单据粘贴背后

| 用 途                            | 报 销 数 |         | 财务科审核意见                                                                    |  |
|--------------------------------|-------|---------|----------------------------------------------------------------------------|--|
|                                | 单据张数  | 金 额     |                                                                            |  |
| 经纪代理服务                         | 7     | 1319.00 | 2024.12.29日回昆明机票费1319元<br>12月石河子打车费98.87元<br>2024.12.29日五台服务区打车到机场费用55.50元 |  |
| 客运服务费                          | 4     | 98.87   |                                                                            |  |
| 代驾服务费                          | 1     | 55.50   |                                                                            |  |
| 金额合计 (大写)壹仟肆佰柒拾叁圆叁角柒分¥:1473.37 |       |         | 课题                                                                         |  |
| 付讫记录： 现金： 银行： 转账：              |       |         | 审核签章                                                                       |  |

单位负责人：

保管验收或证明：

经报人：李洪为





# 电子发票(普通发票)



发票号码: 25327000000093383407

开票日期: 2025年01月17日

|                |                                                           |       |                                                           |    |             |        |        |        |
|----------------|-----------------------------------------------------------|-------|-----------------------------------------------------------|----|-------------|--------|--------|--------|
| 购买方信息          | 名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司<br>统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371 | 销售方信息 | 名称: 苏州程会玩国际旅行社有限公司<br>统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320594MA1MBK0R43 |    |             |        |        |        |
| 项目名称           |                                                           | 规格型号  | 单位                                                        | 数量 | 单价          | 金额     | 税率/征收率 | 税额     |
| *经纪代理服务*代订附加产品 |                                                           |       |                                                           |    |             | 3.77   | 6%     | 0.23   |
| 合 计            |                                                           |       |                                                           |    |             | ¥ 3.77 |        | ¥ 0.23 |
| 价税合计(大写)       |                                                           | ⊗ 肆圆整 |                                                           |    | (小写) ¥ 4.00 |        |        |        |
| 备注             | 乘机人: 李洪秀;                                                 |       |                                                           |    |             |        |        |        |

开票人: 方丹丹





# 电子发票(普通发票)



发票号码: 25327000000093383405

开票日期: 2025年01月17日

| 购买方信息                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司<br>统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371 | 销售方信息                                   | 名称: 苏州程会玩国际旅行社有限公司<br>统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320594MA1MBK0R43 |             |        |        |        |    |    |        |    |                |  |  |  |  |      |    |      |     |  |  |  |  |        |  |        |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-----------------------------------------------------------|-------------|--------|--------|--------|----|----|--------|----|----------------|--|--|--|--|------|----|------|-----|--|--|--|--|--------|--|--------|
| <table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr><tr><td colspan="4">*经纪代理服务*代订附加产品</td><td></td><td>3.77</td><td>6%</td><td>0.23</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥ 3.77</td><td></td><td>¥ 0.23</td></tr></table> |                                                           |                                         |                                                           | 项目名称        | 规格型号   | 单位     | 数量     | 单价 | 金额 | 税率/征收率 | 税额 | *经纪代理服务*代订附加产品 |  |  |  |  | 3.77 | 6% | 0.23 | 合 计 |  |  |  |  | ¥ 3.77 |  | ¥ 0.23 |
| 项目名称                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 规格型号                                                      | 单位                                      | 数量                                                        | 单价          | 金额     | 税率/征收率 | 税额     |    |    |        |    |                |  |  |  |  |      |    |      |     |  |  |  |  |        |  |        |
| *经纪代理服务*代订附加产品                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                           |                                         |                                                           |             | 3.77   | 6%     | 0.23   |    |    |        |    |                |  |  |  |  |      |    |      |     |  |  |  |  |        |  |        |
| 合 计                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                           |                                         |                                                           |             | ¥ 3.77 |        | ¥ 0.23 |    |    |        |    |                |  |  |  |  |      |    |      |     |  |  |  |  |        |  |        |
| 价税合计(大写)                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                           | <input checked="" type="checkbox"/> 肆圆整 |                                                           | (小写) ¥ 4.00 |        |        |        |    |    |        |    |                |  |  |  |  |      |    |      |     |  |  |  |  |        |  |        |
| 备注                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 乘机人: 李洪秀;                                                 |                                         |                                                           |             |        |        |        |    |    |        |    |                |  |  |  |  |      |    |      |     |  |  |  |  |        |  |        |

开票人: 方丹丹



CS 扫描全能王

3亿人都在用的扫描App



# 电子发票(普通发票)



发票号码: 25327000000093383404

开票日期: 2025年01月17日

|             |                                                             |             |                                                           |    |                |        |         |
|-------------|-------------------------------------------------------------|-------------|-----------------------------------------------------------|----|----------------|--------|---------|
| 购买方信息       | 名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司<br>统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371   | 销售方信息       | 名称: 苏州程会玩国际旅行社有限公司<br>统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320594MA1MBK0R43 |    |                |        |         |
| 项目名称        | 规格型号                                                        | 单位          | 数量                                                        | 单价 | 金额             | 税率/征收率 | 税额      |
| *经纪代理服务*机票款 |                                                             |             |                                                           |    | 1097.17        | 6%     | 65.83   |
| 合 计         |                                                             |             |                                                           |    | ¥ 1097.17      |        | ¥ 65.83 |
| 价税合计(大写)    |                                                             | ⊗ 壹仟壹佰陆拾叁圆整 |                                                           |    | (小写) ¥ 1163.00 |        |         |
| 备注          | 乘机人: 李洪秀; 航班: 乌鲁木齐地窝堡-成都天府机场; 航班号: 3U6512; 起飞时间: 2024-12-29 |             |                                                           |    |                |        |         |

开票人: 方丹丹



CS 扫描全能王

3亿人都在用的扫描App



# 电子发票(普通发票)



发票号码: 25327000000093383406

开票日期: 2025年01月17日

|                |                                     |      |        |    |                                     |        |        |        |
|----------------|-------------------------------------|------|--------|----|-------------------------------------|--------|--------|--------|
| 购买方信息          | 名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司                  |      | 销售方信息  |    | 名称: 苏州程会玩国际旅行社有限公司                  |        |        |        |
|                | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371 |      |        |    | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320594MA1MBK0R43 |        |        |        |
| 项目名称           |                                     | 规格型号 | 单位     | 数量 | 单价                                  | 金额     | 税率/征收率 | 税额     |
| *经纪代理服务*代订附加产品 |                                     |      |        |    |                                     | 9.43   | 6%     | 0.57   |
| 合 计            |                                     |      |        |    |                                     | ¥ 9.43 |        | ¥ 0.57 |
| 价税合计(大写)       |                                     |      | ⊗ 壹拾圆整 |    | (小写) ¥ 10.00                        |        |        |        |
| 备注             | 乘机人: 李洪秀;                           |      |        |    |                                     |        |        |        |

开票人: 方丹丹





# 电子发票(普通发票)



发票号码: 25317000000140794552

开票日期: 2025年01月17日

| 购买方信息                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司                  |                                           | 销售方信息 | 名称: 中国太平洋财产保险股份有限公司上海分公司            |        |        |       |    |    |    |    |        |    |                         |    |   |   |       |       |    |      |     |  |  |  |  |        |  |       |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------------|-------|-------------------------------------|--------|--------|-------|----|----|----|----|--------|----|-------------------------|----|---|---|-------|-------|----|------|-----|--|--|--|--|--------|--|-------|
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371 |                                           |       | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 913100007362379322 |        |        |       |    |    |    |    |        |    |                         |    |   |   |       |       |    |      |     |  |  |  |  |        |  |       |
| <table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*保险服务*航空旅客人身意外伤害保险(互联网)</td><td>**</td><td>单</td><td>1</td><td>42.45</td><td>42.45</td><td>6%</td><td>2.55</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥42.45</td><td></td><td>¥2.55</td></tr></tbody></table> |                                     |                                           |       |                                     |        | 项目名称   | 规格型号  | 单位 | 数量 | 单价 | 金额 | 税率/征收率 | 税额 | *保险服务*航空旅客人身意外伤害保险(互联网) | ** | 单 | 1 | 42.45 | 42.45 | 6% | 2.55 | 合 计 |  |  |  |  | ¥42.45 |  | ¥2.55 |
| 项目名称                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 规格型号                                | 单位                                        | 数量    | 单价                                  | 金额     | 税率/征收率 | 税额    |    |    |    |    |        |    |                         |    |   |   |       |       |    |      |     |  |  |  |  |        |  |       |
| *保险服务*航空旅客人身意外伤害保险(互联网)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | **                                  | 单                                         | 1     | 42.45                               | 42.45  | 6%     | 2.55  |    |    |    |    |        |    |                         |    |   |   |       |       |    |      |     |  |  |  |  |        |  |       |
| 合 计                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                     |                                           |       |                                     | ¥42.45 |        | ¥2.55 |    |    |    |    |        |    |                         |    |   |   |       |       |    |      |     |  |  |  |  |        |  |       |
| 价税合计(大写)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                     | <input checked="" type="checkbox"/> 肆拾伍圆整 |       | (小写) ¥45.00                         |        |        |       |    |    |    |    |        |    |                         |    |   |   |       |       |    |      |     |  |  |  |  |        |  |       |
| 备注                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 保单号: ASHHRIN20S24W01CQKI1           |                                           |       |                                     |        |        |       |    |    |    |    |        |    |                         |    |   |   |       |       |    |      |     |  |  |  |  |        |  |       |

开票人: 王孜轩





电子发票(普通发票)



发票号码: 25317000000140794548

开票日期: 2025年01月17日

|                       |                                     |      |       |    |       |                                     |        |       |  |
|-----------------------|-------------------------------------|------|-------|----|-------|-------------------------------------|--------|-------|--|
| 购买方信息                 | 名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司                  |      |       |    | 销售方信息 | 名称: 中国太平洋财产保险股份有限公司上海分公司            |        |       |  |
|                       | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371 |      |       |    |       | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 913100007362379322 |        |       |  |
| 项目名称                  |                                     | 规格型号 | 单位    | 数量 | 单价    | 金额                                  | 税率/征收率 | 税额    |  |
| *保险服务*旅行人身意外伤害保险(互联网) |                                     | **   | 单     | 1  | 43.98 | 43.98                               | 6%     | 2.64  |  |
| *保险服务*旅行人身意外伤害保险(互联网) |                                     | **   | 单     | 1  | 1.3   | 1.30                                | 6%     | 0.08  |  |
| 合 计                   |                                     |      |       |    |       | ¥45.28                              |        | ¥2.72 |  |
| 价税合计(大写)              |                                     |      | 肆拾捌圆整 |    |       | (小写) ¥48.00                         |        |       |  |
| 备注                    | 保单号: ASHHRINE0624PAA73LW6           |      |       |    |       |                                     |        |       |  |

开票人: 王孜轩





电子发票(普通发票)



发票号码: 25317000000140794557

开票日期: 2025年01月17日

|                         |                                    |      |       |    |                                    |             |        |      |                         |  |  |  |
|-------------------------|------------------------------------|------|-------|----|------------------------------------|-------------|--------|------|-------------------------|--|--|--|
| 购买方信息                   | 名称:中高后勤服务(新疆)有限公司                  |      |       |    | 销售方信息                              |             |        |      | 名称:中国太平洋财产保险股份有限公司上海分公司 |  |  |  |
|                         | 统一社会信用代码/纳税人识别号:91650104MADLRG5371 |      |       |    | 统一社会信用代码/纳税人识别号:913100007362379322 |             |        |      |                         |  |  |  |
| 项目名称                    |                                    | 规格型号 | 单位    | 数量 | 单价                                 | 金额          | 税率/征收率 | 税额   |                         |  |  |  |
| *保险服务*航空旅客人身意外伤害保险(互联网) |                                    | **   | 单     | 1  | 42.45                              | 42.45       | 6%     | 2.55 |                         |  |  |  |
| 合 计                     |                                    |      |       |    |                                    | ¥42.45      | ¥2.55  |      |                         |  |  |  |
| 价税合计(大写)                |                                    |      | 肆拾伍圆整 |    |                                    | (小写) ¥45.00 |        |      |                         |  |  |  |
| 备注                      | 保单号:ASHHRIN20S24W01CQM9S           |      |       |    |                                    |             |        |      |                         |  |  |  |

开票人: 王孜轩



CS 扫描全能王

3亿人都在用的扫描App



旅客运输服务

电子发票(普通发票)



发票号码: 25537000000078471615

开票日期: 2025年01月23日

|             |                                     |            |       |             |                                     |        |
|-------------|-------------------------------------|------------|-------|-------------|-------------------------------------|--------|
| 购买方信息       | 名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司                  |            | 销售方信息 |             | 名称: 昆明滴滴出行科技有限公司                    |        |
|             | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371 |            |       |             | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91530103MACRBBD654 |        |
| 项目名称        |                                     | 单价         | 数量    | 金额          | 税率/征收率                              | 税额     |
| *运输服务*客运服务费 |                                     | 14.83      | 1     | 14.83       | 3%                                  | 0.44   |
| 合 计         |                                     |            |       | ¥14.83      |                                     | ¥0.44  |
| 出行人         | 有效身份证件号                             | 出行日期       | 出发地   | 到达地         | 等级                                  | 交通工具类型 |
|             |                                     |            |       |             |                                     |        |
| 价税合计(大写)    |                                     | ⊗ 壹拾伍圆贰角柒分 |       | (小写) ¥15.27 |                                     |        |
| 备注          |                                     |            |       |             |                                     |        |

开票人: 孙潘



CS 扫描全能王

3亿人都在用的扫描App



旅客运输服务

# 电子发票(普通发票)



发票号码: 25117000000096500230

开票日期: 2025年01月17日

|             |                                     |            |       |                                     |        |        |
|-------------|-------------------------------------|------------|-------|-------------------------------------|--------|--------|
| 购买方信息       | 名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司                  |            | 销售方信息 | 名称: 北京滴滴出行科技有限公司                    |        |        |
|             | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371 |            |       | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110108MA01G0FB09 |        |        |
| 项目名称        |                                     | 单价         | 数量    | 金额                                  | 税率/征收率 | 税额     |
| *运输服务*客运服务费 |                                     | 17.81      | 1     | 17.81                               | 3%     | 0.53   |
| 合 计         |                                     |            |       | ¥17.81                              |        | ¥0.53  |
| 出行人         | 有效身份证件号                             | 出行日期       | 出发地   | 到达地                                 | 等级     | 交通工具类型 |
|             |                                     |            |       |                                     |        |        |
| 价税合计(大写)    |                                     | ⊗ 壹拾捌圆叁角肆分 |       | (小写) ¥18.34                         |        |        |
| 备注          |                                     |            |       |                                     |        |        |

开票人: 于秋红





旅客运输服务

电子发票(普通发票)



发票号码: 25417000000128331697

开票日期: 2025年01月17日

|             |                                     |                  |       |                                     |        |        |
|-------------|-------------------------------------|------------------|-------|-------------------------------------|--------|--------|
| 购买方信息       | 名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司                  |                  | 销售方信息 | 名称: 北京假日阳光环球旅行社有限公司漯河分公司            |        |        |
|             | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371 |                  |       | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91411103MA9KDP5M2E |        |        |
| 项目名称        |                                     | 单价               | 数量    | 金额                                  | 税率/征收率 | 税额     |
| *运输服务*客运服务费 |                                     | 58.4174757281553 | 1     | 58.42                               | 3%     | 1.75   |
| 合 计         |                                     |                  |       | ¥58.42                              |        | ¥1.75  |
| 出行人         | 有效身份证件号                             | 出行日期             | 出发地   | 到达地                                 | 等级     | 交通工具类型 |
|             |                                     |                  |       |                                     |        |        |
| 价税合计(大写)    |                                     | ⊗ 陆拾圆壹角柒分        |       | (小写)¥60.17                          |        |        |
| 备注          |                                     |                  |       |                                     |        |        |

下载次数: 1

开票人: 臧艳





旅客运输服务

电子发票(普通发票)



发票号码: 25347000000023307603

开票日期: 2025年01月17日

| 购买方信息                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司                  |        |     |      | 销售方信息       | 名称: 杭州携华网络科技有限公司芜湖江北分公司             |        |      |      |    |    |    |    |        |    |             |   |   |   |      |      |    |      |     |  |  |  |  |        |  |        |     |         |      |     |     |    |        |  |  |  |  |  |  |  |  |  |          |  |        |  |  |             |  |  |    |  |  |  |  |  |  |  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|--------|-----|------|-------------|-------------------------------------|--------|------|------|----|----|----|----|--------|----|-------------|---|---|---|------|------|----|------|-----|--|--|--|--|--------|--|--------|-----|---------|------|-----|-----|----|--------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|----------|--|--------|--|--|-------------|--|--|----|--|--|--|--|--|--|--|
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371 |        |     |      |             | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91340207MAD5LN9F2T |        |      |      |    |    |    |    |        |    |             |   |   |   |      |      |    |      |     |  |  |  |  |        |  |        |     |         |      |     |     |    |        |  |  |  |  |  |  |  |  |  |          |  |        |  |  |             |  |  |    |  |  |  |  |  |  |  |
| <table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*运输服务*客运服务费</td><td>无</td><td>次</td><td>1</td><td>4.94</td><td>4.94</td><td>3%</td><td>0.15</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥ 4.94</td><td></td><td>¥ 0.15</td></tr><tr><td>出行人</td><td>有效身份证件号</td><td>出行日期</td><td>出发地</td><td>到达地</td><td>等级</td><td colspan="2">交通工具类型</td></tr><tr><td colspan="8"> </td></tr><tr><td colspan="2">价税合计(大写)</td><td colspan="3">⊗ 伍元玖分</td><td colspan="3">(小写) ¥ 5.09</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7"> </td></tr></tbody></table> |                                     |        |     |      |             |                                     |        | 项目名称 | 规格型号 | 单位 | 数量 | 单价 | 金额 | 税率/征收率 | 税额 | *运输服务*客运服务费 | 无 | 次 | 1 | 4.94 | 4.94 | 3% | 0.15 | 合 计 |  |  |  |  | ¥ 4.94 |  | ¥ 0.15 | 出行人 | 有效身份证件号 | 出行日期 | 出发地 | 到达地 | 等级 | 交通工具类型 |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 价税合计(大写) |  | ⊗ 伍元玖分 |  |  | (小写) ¥ 5.09 |  |  | 备注 |  |  |  |  |  |  |  |
| 项目名称                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 规格型号                                | 单位     | 数量  | 单价   | 金额          | 税率/征收率                              | 税额     |      |      |    |    |    |    |        |    |             |   |   |   |      |      |    |      |     |  |  |  |  |        |  |        |     |         |      |     |     |    |        |  |  |  |  |  |  |  |  |  |          |  |        |  |  |             |  |  |    |  |  |  |  |  |  |  |
| *运输服务*客运服务费                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 无                                   | 次      | 1   | 4.94 | 4.94        | 3%                                  | 0.15   |      |      |    |    |    |    |        |    |             |   |   |   |      |      |    |      |     |  |  |  |  |        |  |        |     |         |      |     |     |    |        |  |  |  |  |  |  |  |  |  |          |  |        |  |  |             |  |  |    |  |  |  |  |  |  |  |
| 合 计                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                     |        |     |      | ¥ 4.94      |                                     | ¥ 0.15 |      |      |    |    |    |    |        |    |             |   |   |   |      |      |    |      |     |  |  |  |  |        |  |        |     |         |      |     |     |    |        |  |  |  |  |  |  |  |  |  |          |  |        |  |  |             |  |  |    |  |  |  |  |  |  |  |
| 出行人                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 有效身份证件号                             | 出行日期   | 出发地 | 到达地  | 等级          | 交通工具类型                              |        |      |      |    |    |    |    |        |    |             |   |   |   |      |      |    |      |     |  |  |  |  |        |  |        |     |         |      |     |     |    |        |  |  |  |  |  |  |  |  |  |          |  |        |  |  |             |  |  |    |  |  |  |  |  |  |  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                     |        |     |      |             |                                     |        |      |      |    |    |    |    |        |    |             |   |   |   |      |      |    |      |     |  |  |  |  |        |  |        |     |         |      |     |     |    |        |  |  |  |  |  |  |  |  |  |          |  |        |  |  |             |  |  |    |  |  |  |  |  |  |  |
| 价税合计(大写)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                     | ⊗ 伍元玖分 |     |      | (小写) ¥ 5.09 |                                     |        |      |      |    |    |    |    |        |    |             |   |   |   |      |      |    |      |     |  |  |  |  |        |  |        |     |         |      |     |     |    |        |  |  |  |  |  |  |  |  |  |          |  |        |  |  |             |  |  |    |  |  |  |  |  |  |  |
| 备注                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                     |        |     |      |             |                                     |        |      |      |    |    |    |    |        |    |             |   |   |   |      |      |    |      |     |  |  |  |  |        |  |        |     |         |      |     |     |    |        |  |  |  |  |  |  |  |  |  |          |  |        |  |  |             |  |  |    |  |  |  |  |  |  |  |

开票人: 朱浪博





电子发票(普通发票)



发票号码: 25512000000021265332

开票日期: 2025年01月23日

共1页 第1页

|             |                                     |      |           |    |                                     |         |        |        |
|-------------|-------------------------------------|------|-----------|----|-------------------------------------|---------|--------|--------|
| 购买方信息       | 名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司                  |      | 销售方信息     |    | 名称: 成都优之源劳务有限公司                     |         |        |        |
|             | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371 |      |           |    | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510108342980432X |         |        |        |
| 项目名称        |                                     | 规格型号 | 单位        | 数量 | 单价                                  | 金额      | 税率/征收率 | 税额     |
| *生活服务*代驾服务费 |                                     |      | 次         | 1  | 52.3584905660377                    | 52.36   | 6%     | 3.14   |
| 合 计         |                                     |      |           |    |                                     | ¥ 52.36 |        | ¥ 3.14 |
| 价税合计(大写)    |                                     |      | ⊗ 伍拾伍圆伍角整 |    | (小写) ¥ 55.50                        |         |        |        |
| 备注          |                                     |      |           |    |                                     |         |        |        |

开票人: 罗畅



CS 扫描全能王

3亿人都在用的扫描App